

zakázka:

NABÍDKA

 Číslo skladu: **1**

Dodavatel: FORM, spol. s r. o. Poručíka Hoši 512/2A 747 11 Kozmice IČO: 43964532 DIČ: CZ43964532 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2458	Vnitřní číslo: 2023199 Přijem poptávky dne: 17.07.2023 Požadovaný termín: . . Poptávka odběratele: Platnost nabídky: 31.08.2023 Popis:																																																							
Odběratel: Město Pohořelice Vídeňská 699 691 23 Pohořelice	IČO: 00283509 DIČ: CZ00283509 Česká republika																																																							
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Název</th> <th style="text-align: right;">Množství</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Cena za MJ</th> <th style="text-align: right;">Sleva v %</th> <th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Sazba DPH v %</th> <th style="text-align: right;">DPH</th> <th style="text-align: right;">Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="9">Nabízíme Vám</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">čalounění stávajícího sedáku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka SOHO žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)</td> <td style="text-align: right;">272,000</td> <td style="text-align: right;">ks</td> <td style="text-align: right;">510,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">138 720,00</td> <td style="text-align: right;">21</td> <td style="text-align: right;">29 131,20</td> <td style="text-align: right;">167 851,20</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">čalounění stávajícího opěráku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka SOHO žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)</td> <td style="text-align: right;">272,000</td> <td style="text-align: right;">ks</td> <td style="text-align: right;">623,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">169 456,00</td> <td style="text-align: right;">21</td> <td style="text-align: right;">35 585,76</td> <td style="text-align: right;">205 041,76</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">doprava Pohořelice a zpět (2 lidi), tzn: 33 Kč za 1 židli</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td style="text-align: right;">ks</td> <td style="text-align: right;">8 976,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">8 976,00</td> <td style="text-align: right;">21</td> <td style="text-align: right;">1 884,96</td> <td style="text-align: right;">10 860,96</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">317 152,00</td> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">66 601,92</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">383 753,92</td> </tr> </tbody> </table>		Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH	Nabízíme Vám									čalounění stávajícího sedáku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka SOHO žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272,000	ks	510,00	0,00	138 720,00	21	29 131,20	167 851,20	čalounění stávajícího opěráku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka SOHO žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272,000	ks	623,00	0,00	169 456,00	21	35 585,76	205 041,76	doprava Pohořelice a zpět (2 lidi), tzn: 33 Kč za 1 židli	1,000	ks	8 976,00	0,00	8 976,00	21	1 884,96	10 860,96						317 152,00			66 601,92	383 753,92
Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH																																																
Nabízíme Vám																																																								
čalounění stávajícího sedáku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka SOHO žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272,000	ks	510,00	0,00	138 720,00	21	29 131,20	167 851,20																																																
čalounění stávajícího opěráku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka SOHO žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272,000	ks	623,00	0,00	169 456,00	21	35 585,76	205 041,76																																																
doprava Pohořelice a zpět (2 lidi), tzn: 33 Kč za 1 židli	1,000	ks	8 976,00	0,00	8 976,00	21	1 884,96	10 860,96																																																
					317 152,00			66 601,92	383 753,92																																															
DODACÍ PODMÍNKY: Doprava a montáž na místě (2 lidi) Termín dodání: dle naplněnosti výrobní kapacity ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 2 roky PLATEBNÍ PODMÍNKY: 50% záloha + faktura (splatnost 14 dnů)																																																								

Zaevidoval:

